-L'immobile risulta libero  

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Il tutto come meglio specificato e descritto nella perizia di stima depositata in atti e pubblicata nel PVP 

e nei siti internet preposti. 

Prezzo base: euro 48.105,56 (quarantottomilacentocinque/56); 

Offerta minima: euro 36.080,00 (trentaseimilaottanta/00), arrotondato all’euro superiore, 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.